
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№124/16.10.2015 г. 

 
ОТНОСНО:  регистрация на застъпници, предложени от ПП „Политическо 

движение ЕВРОРОМА” в изборите за общински съветници и за кметове на 25 
октомври 2015 г. в община Ракитово. В Общинската избирателна комисия - Ракитово 
е постъпило заявление с Вх. №2/16.10.2015г. от регистъра за застъпници за 
регистриране на 15 бр. застъпници на кандидатската/те листа/и на ПП „Политическо 
движение ЕВРОРОМА” за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 
25 октомври 2015 г. в община Ракитово от Димитър Маринов Бекташев в качеството 
му на упълномощен представител на Политическо движение „Евророма”. 
         

Към заявлението (Приложение № 68-МИ от изборните книжа) са приложени 
следните документи: 

 
1. Пълномощно № 021/04.09.2015г. – 1бр.; 
2. Списък с имената и ЕГН-тата на застъпниците – (15 броя застъпници) на 

хартия в един екземпляр; 
3. Списък с имената и ЕГН-тата и на технически носител в excel формат. 

         

След извършената проверка са потвърдени данните на 15  броя застъпници от 
приложения списък на ПП „Политическо движение ЕВРОРОМА”.  

Водени от горното, предвид извършената проверка на постъпилите в цялост и 
изискуем вид документи по настоящото заявление, на основание чл. 87, ал. 1, т. 18, 
чл. 118, ал. 1, ал. 4, вр. ал. 2, чл. 117, ал. 4 от Изборния кодекс и Решение № 2113 - 
МИ/11.09.2015г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия – Ракитово 

 

РЕШИ: 

1. РЕГИСТРИРА 15 броя застъпници за участие в изборите за общински 
съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. на кандидатската листа 
на Политическо движение „Евророма”. 

2. ВПИСВА регистрираните застъпници във водения от Общинска избирателна 
комисия- Ракитово  публичния регистър: 

 

1. Златка Стоянова Хърова  
2. Мария Благоева Костадинова 
3. Радко Маринов Бекташев 
4. Катя Георгиева Димова 
5. Ангел Стефанов Игнатов 
6. Кирил Михайлов Вълков 
7. Тодор Маринов Караджов 
8. Костадин Асенов Харисков 



9. Емилия Асенова Дерменджиева 
10. Александър Иванов Куртов 
11. Оля Борисова Кирова 
12. Петър Радославов Хаджиев 
13. Албенка Миланова Кейбашиева 
14. Стоян Живков Бекяров 
15. Серафим Михайлов Томанов 

 
        

На  лицата  да се издадат удостоверения по образец - Приложение № 72-МИ от 
изборните книжа 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред 

ЦИК по реда на чл.88 от ИК.  
 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 
 

 


